CONVOCAÇÃO

11ª REUNIÃO ORDINÁRIA DO GRUPO DE GESTÃO

DA OPERAÇÃO URBANA CONSORCIADA ÁGUA BRANCA

ANO 2016

Prezados(as) Representantes,

Convocamos V.Sª. para 11ª Reunião Ordinária do Grupo de Gestão da Operação Urbana

Consorciada Água Branca, a ser realizada no próximo dia 16 de novembro de 2016,

quarta-feira, às 19h00 (1ª Convocação), 19h30 (2ª Convocação), à Rua São Bento, 405 –

Edifício Martinelli – 10° andar – Auditório – Sala 102.

PAUTA:

1 Expediente

1.1 Aprovação da Ata da 9ª Reunião Ordinária (11/07/2016) do Grupo de Gestão
da Operação Urbana Consorciada Água Branca;

1.2 Aprovação da Ata da 10ª Reunião Ordinária (08/08/2016) do Grupo de Gestão
da Operação Urbana Consorciada Água Branca;

1.3 Aprovação da Ata da 6ª Reunião Extraordinária (26/08/2016) do Grupo de
Gestão da Operação Urbana Consorciada Água Branca;

1.4 Informe da Comissão Técnica do Grupo de Gestão da Operação Urbana
Consorciada Água Branca;

1.5 Informe - Gleba Pompeia.

2 Ordem do Dia

2.1 Agendamento prévio das Reuniões Ordinárias do Grupo de Gestão da
Operação Urbana Consorciada Água Branca a serem realizadas no ano de
2017, nos termos do §1º, do artigo 8º do Regimento Interno;

2.2 Minuta Projeto de Lei PIU Arco Tietê – proposta de redução do preço mínimo
de CEPAC na OUCAB;

2.3 Transição de Governo.

Informamos que estaremos à disposição para esclarecimentos sobre a pauta apresentada

no próximo dia 11/11/2016, das 14h30 às 17h – Rua São Bento, 405 – Edifício Martinelli –

10° andar – Sala 104.

Encaminhamos as minutas das atas a serem aprovadas.

As gravações/áudios das 9ª e 10ª Reuniões Ordinárias e da 6ª Reunião Extraordinária estão

disponíveis através do link para download https://we.tl/42z9wPyXhj (até 08 de novembro de

2016).

As informações e documentos gerados no processo de construção dos estudos para o PIU

do Arco Tietê estão disponíveis no site: http://gestaourbana.prefeitura.sp.gov.br/arco-do-

futuro/arco-tiete/arquivos/.

Atenciosamente,

Coordenação do Grupo de Gestão

https://we.tl/42z9wPyXhj
http://gestaourbana.prefeitura.sp.gov.br/arco-do-futuro/arco-tiete/arquivos/
http://gestaourbana.prefeitura.sp.gov.br/arco-do-futuro/arco-tiete/arquivos/